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MARIGLIANO 1 - SETTEMBRINI

VIA SETTEMBRINI

80034   Marigliano

Attenzione. Il volume evidenziato con fondino è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844514 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 1 METODO 4 CARATTERI 1 LA SPIGA 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9780194112826 AA VV RAINBOW BRIDGE 1 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 1-3

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,95 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844514 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 1 METODO 4 CARATTERI 1 LA SPIGA 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9780194112826 AA VV RAINBOW BRIDGE 1 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 1-3

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,95 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846842572 TAINO ALBA / DONISELLI LILLI GRILLO E LA LUNA 2 (IL) 2 LA SPIGA 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846842572 TAINO ALBA / DONISELLI LILLI GRILLO E LA LUNA 2 (IL) 2 LA SPIGA 18,36 No Si No 2 B
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LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE FC 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846842589 TAINO ALBA / DONISELLI LILLI GRILLO E LA LUNA 3 (IL) 3 LA SPIGA 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194112918 AA VV RAINBOW BRIDGE 4 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 4-5

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930001 AA VV AMICA PAROLA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809930032 AA VV AMICA TERRA CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809930049 AA VV AMICA TERRA CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9780194112918 AA VV RAINBOW BRIDGE 4 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 4-5

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,92 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930001 AA VV AMICA PAROLA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809930032 AA VV AMICA TERRA CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809930049 AA VV AMICA TERRA CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE
4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306981 AA VV FINESTRE SUL MONDO 5 2 CETEM 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE
4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306981 AA VV FINESTRE SUL MONDO 5 2 CETEM 20,59 No Si No 5 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 B
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